BILANCIO CONSUNTIVO 2015
CORSI E CONVEGNI
ISCRIZIONI SOCI
SPONSOR RIVISTA
SPONSOR PROGETTI
UTILE D'ESERCIZIO 2014 -sottrattil7iscritti
ABBONAMENTI
ATTIVITA' EDITORIALE vendita ncp
INTERESSI BANCO POSTA 2014

TOTALE

AVVOCATO e VOCI ASSIMILABILI

SPESE TELEFONICHE

COMMERCIALISTA

COMMISSIONI BANCO POSTA

ISCRIZIONI AD ASSOCIAZIONI

RIMBORSI COMMISSIONI PERMANENTI

SPESE POSTALI esenti iva + spese corrieri con iva
SPESE SEGRETERIA

RIMBORSI REGIONI

TASSE

RIVISTA (ANDID NOTIZIE)

SPESE TIPOGRAFIA

SPESE EFAD

SPESE STRAORDINARIE (visibilita)

RIUNIONI IN ESTERNA CD (hotel, affitto sala riunione, etc)

PASSIVO 2014

TOTALE

UTILE D'ESERCIZIO

ah A dy an h dh A

ah

€

12.302,82
97.100,00
25.530,92
21.350,00
38.819,98
298,00
2.418,85
90,10

197.910,67

8.849,14
1.432,86
3.858,15
309,54
937,22
10.225,04
3.240,92
45.218,01
2.887,38
3.947,83
29.001,63
2.986,26
4.166,51
39.983,73
3.410,10

160.454,32

€ 37.456,35



